



**Taip pat norime pasidalinti nuostabia naujiena! Dievas dovanojo mums stebuklą: mes laukiame ateinantį pasaulį mažojo(ios) Fishel. Esu 13 savaičių nėščia.**

S v e i k i m y l i m i e j i,

Kaip jūs gyvenate? Kaip jūsų vasara?

Mes neseniai grįžome iš Vokietijos: čia porą savaičių vyko intensyvūs kursai ir apmokymai apie bažnyčių steigimą. Mokymo medžiaga buvo labai praktiška, todėl ją efektyviai panaudoti bus labai lengva. Taip pat Vokietijoje sutikome keletą savo senų draugų, viena iš jų Judith. Susipažinome ir užmezgėme naujus ryšius su misionieriais iš Graikijos, Vokietijos bei Rusijos.

Esame labai dėkingi Dievui už daug dalykų. Visų pirma labai dėkojame jums už maldas dėl Ryano vizos. Šiandien jis gavo oficialią vizą 5-eriems metams gyventi Airijoje. Taip pat norime pasidalinti nuostabia naujiena! Dievas dovanojo mums stebuklą: mes laukiame ateinantį pasaulį mažojo(ios) Fishel. Esu 13 savaičių nėščia.

Vasara Droghedoje rami. Turėjome vienos savaitės vaikų ir jaunimo stovyklą. Iš Šiaurės Airijos pas mus buvo atvykusi 25 jaunuolių komanda. Šie jauni žmonės gyveno mūsų bendruomenės šeimose ir visą savaitę intensyviai darbavosi vaikų stovykloje bei kiekvieną vakarą rengė jaunimo susitikimus. Rynas vedė šlovinimą bei pamokėlę vaikų stovykloje. Abu dalyvavome jaunimo vakare. Prašome maldos už vieną mūsų paauglį Krisą, įtikėjusį šių susitikimų metu. Melskite, kad jis augtų ir stiprėtų tikėjime ir neatkristų, susidūręs su išbandymais. Taip pat prašome išminties, kaip šį jaunuolį vesti nauju dvasiniu keliu.

Kol buvome Vokietijoje, gavome žinutę iš vienos paauglių grupės mamos. Ji prašė Ryano pagalbos, nes pagavo savo sūnų, taip pat vardu Ryanas, vartojant narkotikus. Ryanas paskambino mamai ir nuramino, kad tik mums grįžus jis pakalbės su jos sūnumi. Abu Ryanai šią savaitę buvo susitikę. Mano vyras daug meldėsi ir prašė Dievo išminties bei vedimo, kaip kalbėtis su šiuo jaunuoliu. Pokalbis praėjo gerai, abu Ryanai pasidalijo savo patirtimi, (susijusia su narkotikų vartojimu). Ryanas sudraudė ir pamokė jaunuolį, kaip būti tikru ir atsakingu vyru, kasdien gyvenančiu su Dievu. Pokalbis baigėsi pietumis mūsų namuose. Prašome maldos dėl šio vaikinio ir išminties mano vyrui bendraujant su juo, jį drasinant ir padedant jam augti dvasiškai Kristuje.

Praėjusį sekmadienį Ryanas pamokslavo mūsų bendruomenėje apie Kristaus šlovę. Daug žmonių buvo sustiprinti ir atgaivinti, padrausinti šlovinti ir garbinti. Viešpatij ne tik už tai, ką Jis mums suteikia, bet ir už tai, koks Jis yra.

Prieš mums išvykstant į Vokietiją, Ryanas turėjo galimybę apsilankyti Vakarų Airijoje. Ryanas susitiko su vyru, kuris renka medžiagą ir steigia naujas bendruomenes. Apie šį žmogų mes jau girdėjome ne kartą ir ne iš vieno misionieriaus, tad nusprendėme patys su juo susipažinti. Podžas (toks vyro vardas) išsamiai pasidalino apie dvasinę padėtį Vakarų Airijoje, ji yra išties liūdna. Mes su Ryanu buvome dar labiau paskatinti melstis ir mąstyti apie mūsų ateities darbą Vakarų Airijoje. Dalijomės tuo, ką sužinojome ir su „Kontaktmissijos“ vadovais. Jie turi išsamiau apžvelgti mūsų situaciją šį rudenį.

Prašome maldos mūsų planams ir kelionei į Lietuvą. Planuojame grįžti rugsėjo 3-27 dienomis. Norime aplankyti didžiąją dalį bendruomenių, pasidalyti savo gyvenimu ir tarnyste, ieškoti finansinės paramos bei papasakoti apie viziją dėl Vakarų Airijos. Norėtume aplankyti savo artimuosius ir draugus, juk taip ilgai nesimatėme.

Šeimoje abu labai džiaugiamės naujais įspūdžiais, susijusiais su mano nėštumu. Abu ruošiamės tapti tėvais. Ginčijamės dėl vardų, dėl to, ar norim žinoti iš anksto, kas gims ir t.t. Taip pat skaitome knygas apie vaikų auklėjimą, tėvystę bei

motinystę. Pirmus nėštumo mėnesius mane labai pykino, negalėjau dalyvauti nei susirinkimuose, nei stovyklose. Dabar jau geriau, pykinimas liovėsi, tad turiu daugiau jėgų. Mūsų abiejų tėveliai labai laukia pirmojo anūko ar anūkės.

Laišką baigsiu šia eilute:

„Ką kitą turiu danguje? Kadangi turiu tave, ko dar trokščiau žemėje? Nors mano kūnas trapus ir širdis silpsta, Dievas yra mano širdies Uola ir mano dalis per amžius“ (Ps 73,25– 26).

Labai prašome mūsų nepamiršti ir rašyti mums. Visada laukiame jūsų maldų reikmių, bei paliudijimų.

**Prašome jūsų karštų maldų už :**

- Mūsų jaunimo grupės jaunuolius. Už Krisą, kuris neseniai įtikėjo, už Ryaną, kuris turėjo problemų vartojant narkotikus. Prašome išminties mano vyrui bendraujant su šiais jaunuoliais ir vedant juos Viešpaties link.

- Dievo vedimą ir išmintį rugsėjo mėnesį Lietuvoje dalijantis gyvenimu, patirtimi ir Dievo vedimu Airijoje. Už senų ryšių sustiprinimą, už naujų maldos ir finansinių rėmėjų paieškas tarp brolių ir seserų Lietuvoje.

- Dievo vedimą dėl Vakarų Airijos ir misijos joje.

- Už mano buvusią tarnystę Ginkūnų vaikų dienos centre, už tuos vaikus ir darbuotojus.

- Už jaunus ir senus žmones čia, Droghedoje. Kad Dievas ir toliau trauktų juos prie savęs. Kad mes, kaip misionieriai, galėtume sutikti tokių žmonių ir paskelbti jiems Evangeliją.

## Misija Airijoje: Naujienlaiškis Nr.5

Parašė Rita Latauskaitė

Ketvirtadienis, 19 Rugpjūtis 2010 09:30 - Atnaujinta Ketvirtadienis, 19 Rugpjūtis 2010 09:36

---

- Už išmintį ir jautrumą. Kad Dievas mums suteiktų jos paskirstant prioritetus šeimai ir augančiai tarnystei.

- Už mūsų mažylį(ę), kad aš būčiau sveika ir jis(ji) taip pat augtų sveikas(a).

–Su meile–

Simona ir Ryan

## Misija Airijoje: Naujienlaiškis Nr.5

Parašė Rita Latauskaitė

Ketvirtadienis, 19 Rugpjūtis 2010 09:30 - Atnaujinta Ketvirtadienis, 19 Rugpjūtis 2010 09:36

---